
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮ ДЖ 1Л IIOE О Б Щ Е О Ь Р Л Ю В Л Т Е Л Ы Ю Е  У Ч РЕЖ ДЕ Н И Е  
__________________РЕ М О Н Т И Е Н С К А Я  Г И М Н А ЗИ Я  №1_____________________________

ПРИКАЗ
13.03.2020г. №  22

О зачислении в 1-й класс на 2020-2021 учебный год.
На основании следую щ их нормативных документов:

' - статьи 67 Закона 1̂ Ф 273-Ф З «Об образовании в Российской Ф едерации» «Правила 
приема граждан в обра:ю вательные учреж дения для обучения по основным 
общ еобразовательны м программам начального общ его, основного общ его и среднего 
(полного) общ его образования »;

- приказа М инистерства образования и науки от 22.01.2014г №  32 «Об утверждении 
П орядка приема граждан на обучение по основным общ еобразовательны м программам 
начального общ его, основного общ его и среднего общ его образования»

Приказываю:
Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на основании заявлений и договоров 
родителей с гимназией следую щ их обучаю щ ихся;

1. М изю рина А лександра Витальевна
2. П асечников Иван А лександрович
3. С ам арцева Ю лия Григорьев!;!
4. Козина Валерия Сергеев!{|

Руководитель организации Д и р е / У  Д.Е. Кононогов
расшифровка подписи


